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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320012R

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit Hidro One Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjergj Legisi", 2 Kateshe e 
Biznesit, Blloku Gintash, Shkalla 2, Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri sherbimesh dhe aktivitete ne sektorin e energjise dhe 

ambientit ndaj personave fizike dhe shoqerive ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe ne territoret e tjera dhe ka si 
objekt te veprimtarise se saj: Tregtimi, projektimi, realizimi, 
ristrukturimi, instalimi, menaxhimi, drejtimi dhe perdorimi 
ne menyre te zakonshme ose jo e impianteve per te prodhuar 
energji nga burime te rinovueshme. Shoqeria ka si projekt te 
aktivizoje dhe te drejtoje, ne menyre direkte dhe indirekte, 
impiante per prodhimin e energjise nga burime te 
rinovueshme ne sektorin civil, industrial, agrare, dhe per te 
tretet, edhe kur jane te destinuara totalisht ose pjeserisht, per 
ngrohjen dhe ngrohjen centralizuar si per llogari te vet apo te 
te treteve. Kryesisht shoqeria do te mund: Te drejtoje, te 
kordinoje tipologjite e ndryshme ne baze te pikave me lart. 
Te ndermarre ne menyre te drejtperdrejte ose me ane te te 
treteve te gjitha aktivitetet te cilat lidhen me mirembajtjen e 
impianteve te cituara me lart.Te percaktohet tregu i 
materialeve, duke perfshire mbetje te cilat kur riperdoren ne 
kete menyre jane te nevojshme per keto impiante. Te 
percaktohet shitja ose shperndarja e energjise elektrike. Te 
aktivizohet dhenia ndaj te treteve, si publike apo private, te 
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sherbimeve qe lidhen me drejtimin e energjise edhe kur iu 
referohen zyrave civile private dhe industriale. Te kordinohet 
studio e redaktimit te instrumentave administrative, teknike 
dhe urbanistike, ne menyre qe te merren autorizimet e 
duhura. Percaktimin dhe ndermarrjen e strukturave te 
sherbimeve dhe produkteve te lidhur me rekuperimin dhe 
riciklimin e materialeve mbetje / skarco, mbetjeve e te tjere 
ndaj subjekteve publike apo private dhe atyre industrial. 
Kryerjen e cdo aktiviteti qe lidhet ngushtesisht me aktivitetet 
e mesiperm te permendura, dhe permbushja e cdo akti tjeter 
qe ka si qellim vazhdimesine, ose konkluzionet e te gjitha 
operacioneve administrative, financiare dhe ekonomike te 
duhura dhe te nevojshme per realizimin e objektivave te 
permendura. Zhvillimi i praktikave administrative te cdo 
lloji, ndermjetesime, konsulence, vleresime, aktivitete te nje 
agjensie e cila funksionon ne cdo sektor. Promovimi dhe 
pjesemarrja ne mundesi te ndryshme investimi qe mund te 
paraqiten ne cdo sektor te ekonomise se vendit, duke u 
prezantuar si investitor i barabarte me subjekte te trete, 
investitor i vetem ose investitor mazhoritar me qellim 
arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojne rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shoqeria 
mund te zhvilloje aktivitete sherbimi, cdo tip opercioni ose 
investimi ne sektorin e pasurive te luajtshme, te pasurive te 
paluajtshme, financiare, tregtare, leshimin e garancive, 
garanci dhe koncesione hipotekore, duke perfshire edhe 
hyrjen ose marrjen pjese ne cdo forme, ne formen e 
konsorciumit, ne nje sipermarrje te perbashket, joint venture, 
ne sipermarrjet e perkohshme te perbashketa dhe 
konsorciume, ne kompani te tjera qe kane objekt te ngjashme 
shoqerore ose plotesuese. Shoqeria mund te kontraktoje 
kredi dhe ne pergjithesi te kerkoje cdo forme te financimit 
me bankat, me shoqeri dhe individe me garancite e 
pershtatshme mobiliare dhe pasurive te paluajtshme, reale 
dhe personale. Shoqeria mund te aplikoje ndaj cdo forme te 
financimit dhe / ose kontributeve nga karakteri kombetar dhe 
nderkombetare. Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin e stafit 
dhe organizimin e kurseve te informacionit, edukimit dhe 
trajnimit. Aktiviteti i marketingut strategjik dhe operacional 
dhe hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. Duke marre 
perfaqesime, mandate, te delegoje per llogari te shoqerive 
tregtare, industriale, ushqimore dhe sherbimeve ne 
pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se 
ndermjetesimit tregtar. Me vendim te organit kompetent, 
shoqeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te 
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terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, 
shqiptare apo te huaja, te cilat kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo ndihmes me te. Pjesemarrja ne shoqeri qe per 
llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve. Ndertim, projektim, 
zbatim, supervizion, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime civile, objektesh te ndryshme, ura, 
ndertime rruge te kategorive te ndryshme, hekurrudhore, 
asfaltim, ndertime vepra arti te vogla, ndertime ujesjellesash, 
kanalizime, rikonstruksione godina civile, ushtarake, 
ekonimike, veshje fasadash, elemente te parafabrikuara 
betoni /betonarme, instalime te nevojshme. Prega beton 
armeje e metalike, punime karpenterie, pastrim te siperfaqes 
urbane etj. 
Orgesa Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2020                Deri: 28/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaRajta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MusaSelami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët YlberÇupi
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hidro One Energy
E-Mail: rezartarajta@gmail.com  
Telefon: 0684090072  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-010984-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137115-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
05.03.2019, në të cilin është vendosur: Dhurimi i 25% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Flamur Ndreka në favor të z.Ylber Çupi, i cili behet ortaku shoqerise me 50% te kapitalit, 
riemërim  administratori. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, Nr.468 Rep., dhe 
Nr.174/1 Kol., date:14.03.2019.    
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Ndreka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Çupi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Rajta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2023")            u be              ("05/03/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2868047-CF6F-4D88-9387-C803844AB77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB665D63-C4A2-45B4-ABE9-DB66126A2C5B
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198918-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.05.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 16.05.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272183-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 18.07.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463992-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.01.2020 për miratimin e lirimit nga funksioni i administratorit të znj. Rezarta Rajta dhe 
emërimin e znj. Orgesa Zekaj, për një periudhë 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgesa Zekaj")                      Nga data "28/01/2020             
Ne daten "28/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Rezarta Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-635209-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5 % te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE94F81E-17BC-4592-8917-287758758D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFFE136-7B7F-4B15-BA82-2AE9A61DC939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19EA944-1A75-49CB-95E8-2F25FD1D1E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19EA944-1A75-49CB-95E8-2F25FD1D1E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5DAC0-3A79-4E32-8357-4B93F11F29B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196CEDFE-05A0-4A95-9D6D-16F04E9771E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F427E188-BB3A-429B-A124-AA6865FDBA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A6971-301F-4A40-820C-CA1B68851170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37A581-1802-46F1-82FF-88C8757F2E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37A581-1802-46F1-82FF-88C8757F2E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFC4AC0-AB14-4258-B2DF-9967F9293699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A381B31-E6CF-42B9-AD7B-D069944BE5CF
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shoqerise, date  25.11.2020. Depozitimi i vendimit, date 25.11.2020. ku eshte vendosur : -
Shitja  e 5% te kuotave te shoqerise nga ortaket e shoqerise  ne favor te Artan Shehu. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("47.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Çupi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("23.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("23,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Rajta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("23.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Rajta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("23,75")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E3A0EF-B956-4F05-A284-13F30079CBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE14552-F4BC-4BC3-9856-2B64EA184699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE14552-F4BC-4BC3-9856-2B64EA184699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9BBA58-3365-4224-9102-950D2D2849AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A3D332-8190-415D-B5DC-B61FD89AF556

